
新型コロナウイルス感染予防に対する取り組みについて

弊社では、感染症予防のために以下の基本対策を徹底し、安心してご利用いただけるよう取り組んでまいります。

なお、予告なく感染対策の内容を変更させていただく場合がございますので予めご了承ください。

1.【弊社の運営スタッフのマスク着用・体調確認について】

ツアープログラムに関わる弊社運営スタッフは、検温などの体調管理を徹底し、

良好な健康状態であることを確認した上で運営業務にあたっております。

※2024年1月以降、マスク着用義務については任意としております。

2.【サービス提供事業者について】

ツアープログラム内のサービス提供事業者は、引き続き感染防止対策に取り組む事業者を選定しております。

3.【ご参加されるお客様へのお願い】

ツアープログラム中においては、手指消毒・手洗い・咳エチケット等の励行のお願いをいたしております。

マスクの着用はお客様個人のご判断に委ねることとなりますが、皆様が気持ち良くご旅行をお楽しみいただけるよう、

周囲へのご配慮をお願いします。

また発熱や風邪の諸症状がある場合は、ご参加をお控えくださいますようお願い申し上げます。

4.【当日のツアープログラム内容について】

必要な場合は、時間や場所をずらす、距離を置く等、行動のお願いをする場合がございます。

アテンドスタッフのご案内に準じて行動していただきますようご協力お願いします。

※上記は2024年3月1日現在の状況に基づき設定された対策となります。

 株式会社ラール・アワー

〒 305-0031 茨城県つくば市吾妻１丁目１０番地１ 

  つくばセンタービル１階

 メール info@rallhour.com

 電話 029-869-4041


